909) ricavata tramite la media algebrica delle presenze degli stessi rilevate nel mese di gennaio 2025. Tale 

dato è stato poi moltiplicato per i giorni di proroga tecnica (n.61 gg) e per il valore della diaria pro capite 

(3,9900 €); 

VISTA la garanzia complessiva pari ad Euro 84.753,90 (ottantaquattromilasettecentocinquantatre/90), 

costituita dell’O.E. Ladisa srl mediante appendice n. 1 polizza n. 2022985 emessa in data 25/06/2025 da 

Revo Insurance spa (Agenzia di Milano cod. 539 – codice sub 149),  con sede legale in Verona, Viale 

dell’Agricoltura n. 7 - a firma Amministratore delegato Alberto Minali, in forza dei poteri conferiti dal